

---

## Pachet accesorii irigare

I.D.: 58417474

---

Data  
publicarii 30.06.21

Coduri CPV

43323000-3

---

Pretul  
estimativ: 4.067,01 RON - 4.067,01 RON

---

Descriere: - accesorii irigare : 1. Robinet sertar Dn 125 2 buc. x 691,23 lei = 1382,46 lei 2. Robinet Bila 2" 2 buc. x 87,45 lei = 174,90 lei 3. Robinet Bila 3" 1 buc. x 378,15 lei = 378,15 lei 4. Robinet Bila 2 1/2" 1 buc. x 294,21 lei = 294,21 lei 5. Snur Loctite 2 buc. x 38,59 lei = 77,18 lei 6. Electrovana apa 1 1/4" 1 buc. x 410,25 lei = 410,25 lei 7. Regulator presiune 1" 1 buc. x 210,08 lei = 210,08 lei 8. Electrovana 9 V 4 buc. x 159,61 lei = 638,44 lei 9. Filtru Y 3" 2 buc. x 250,67 lei = 501,34 lei TOTAL = 4067,01 lei pentru reparatii fantana Casa Sindicatelor si papadie Delta

---